ГЛАВА МЕЖОЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                              от 12.01.2015 г. № 4
О  назначении ответственного лица по ГО и ЧС  на территории Межозерного сельсовета Барабинского района Новосибирской области

   В целях обеспечения  предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах  назначить ответственным лицом  на территории Межозерного сельсовета Барабинского района Новосибирской области :

1.   Павлий Евгению Владимировну – специалиста администрации Межозерного сельсовета Барабинского района Новосибирской области
2.   Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

3.   Обнародовать настоящее распоряжение в установленном порядке.

4.   Считать утратившим от 16.10.2013 г. № 52
                                                                                          А.И. Тактагулов